

HALLOWEEN BALL

starters

Spiced pumpkin soup

parsley oil, crispy rocket (VG)

Roast pumpkin fritters

goats cheese mousse, spiced apple crisps (V)

Ham hock terrine

butternut squash piccalilli, toasted wholemeal bread

mains

Roast chicken breast

creamed potatoes, cinnamon roasted squash, green beans, cream sauce (NGI)

Pork loin steak

sweet potato mash, green beans, roast apple gravy (NGI)

Roast stuffed peppers

new potatoes, cinnamon roasted squash, romesco sauce (VG)

desserts

Triple chocolate brownie

vanilla ice cream, chocolate sauce (V)

Apple crumble tart

vegan vanilla ice cream, toffee sauce (VG)

Cherry cheesecake

black cherry compote, blackcurrant sorbet (V)

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. Ingredients containing allergens that are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients that do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances or visit www.moddershalloaks.com/allergen-information/ to view our full allergens policy.

V - vegetarian VG - vegan NGI - non gluten containing ingredients